
LT Střela, z. s. 
Spolek k pořádání dětských táborů, pobytů v přírodě  
a aktivit k uspořádání volného času dětí a mládeže. 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2023 v k. o. Litoradlice   

Pořadatel: LT Střela, z. s. 

OBSAHUJE:  
ČÁST  „A“: ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE (ODESÍLÁ SE POŘADATELI TÁBORA)  

ČÁST  „B“: DOTAZNÍK O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE (ODESÍLÁ SE POŘADATELI TÁBORA)  
ČÁST „C“: OBECNÉ PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE A POBYTU NA TÁBOŘE (USCHOVEJTE)  

 

ČÁST „C“: OBECNÉ PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE A POBYTU NA TÁBOŘE 
(USCHOVEJTE) 

POŘADATEL:  LT Střela, z. s. 
  IČO: 05563895 

  korespondenční adresa: Pavel Sládek, Drozdov 165, 267 61 Cerhovice 
  E-mail: ltstrelaberoun@seznam.cz      

  WEB: https://ltstrelaberoun.cz 

   Hlavní vedoucí: Pavel Sládek 

  Táborová základna - adresa: Letní tábor LT Střela, z.s.; Litoradlice; 375 01 Temelín   
 

Úvodní informace 

Obecné informace k letnímu táboru (termín, odjezd, typ, hra, doporučené vybavení apod.) na výše 

uvedeném webu zejména v sekci „Aktuální informace“. 

V případě vyššího počtu zájemců, než je kapacita tábora, rozhoduje o zařazení dítěte datum obdržení 

přihlášky pořadatelem, případně rezervace pobytu.  

Objednavatel pobytu si z webu (https://ltstrelaberoun.cz; sekce „Aktuální informace“) stáhne 
závaznou přihlášku (části A, B, C), „plnou moc – zastupování rodičů“, formulář „Posudku 

o zdravotní způsobilosti dítěte“ a „Nástupní list dítěte na letní tábor“. (Poslední dva uvedené 
dokumenty jsou spolu s přihlášením nezbytnou podmínkou pro účast dítěte na táboře!) 

Po předchozí domluvě, lze přihlášku a uvedené formuláře zaslat pořadatelem. 

Přihlášení dítěte 

Dítě je na tábor přihlášeno řádným a pravdivým vyplněním a doručením závazné přihlášky spolku 

LT Střela, z. s. (dále jen „pořadatel“) na korespondenční adresu pořadatele Pavel Sládek, 
Drozdov 165, 267 61 Cerhovice, spolu s uhrazením platby do 30. 4. 2023. (V případě hrazení 

platby zaměstnavatelem uhrazením platby dle termínu splatnosti faktury.) Přihláška musí být řádně 
vyplněna spolu s podpisem zákonného zástupce dítěte (dále jen „rodič“).  

Společně s přihláškou prosíme zaslat i „Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte“ potvrzený lékařem. 

V případě, že posudek bude využit na jinou akci před termínem letního tábora, uveďte tuto informaci 
na přihlášce dítěte a posudek bude možné předat spolu s dalšími doklady (viz níže) při odjezdu 

na letní tábor.  

Zvláštní přání 

V případě přání, aby kamarádi byli společně ubytováni (musí být stejného pohlaví), mají rodiče 

možnost napsat svůj požadavek do kolonky preference ubytování. Je třeba, aby se kamarádi uvedli 
v přihláškách vzájemně. 

Pokud bude mít rodič speciální přání, pro které není kolonka v přihlášce, může si ho dohodnout 
s pořadatelem tábora telefonicky nebo emailem. Pokud to bude v silách pořadatele, bude se snažit 

požadavkům rodiče vyhovět. 

 

 



LT Střela, z. s. 
 

 
ČÁST „C“: OBECNÉ PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE A POBYTU NA TÁBOŘE  

Stránka 2 z 4 

Platba 

Rodič se zavazuje zaplatit celou cenu tábora dle termínů výše uvedených v bodě „Přihlášení dítěte“. 
V případě neuhrazení platby v řádném termínu je přihláška neplatná a místo na táboře není 

rezervované. V krajních případech je možné se s pořadatelem písemně (e-mailem) dohodnout 
na posunutí termínů plateb a místo zůstane rezervováno. 

Cenu za běh letního tábora uhraďte převodem na účet pořadatele 2701126596/2010, pod 

variabilním symbolem uveďte prvních osm číslic z rodného čísla dítěte a do zprávy pro příjemce 
uveďte jméno dítěte. 

Pokud bude na poukaz přispívat zaměstnavatel, je nutné v závazné přihlášce vyplnit potřebné údaje 
o zaměstnavateli (název, adresa, bankovní spojení, IČO, DIČ), popř. se spojit s pořadatelem, 

aby pořadatel mohl vystavit fakturu. V případě vystavení faktury je termín splatnosti tábora shodný 
s termínem splatnosti na faktuře. 

Cena 

Cena tábora je ve výši 7.000,- Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, strava 5xdenně, pitný režim, doprava 
z Berouna a zpět, náklady na zajištění programu a náklady na zajištění tábora (zdravotnický materiál, 

školení, poplatky apod.). Při nevyužití dopravy zajištěné pořadatelem se z ceny tábora nic nevrací.  

Podmínky pro zrušení pobytu 

Ze strany rodiče: 

✓ Kdykoliv před odjezdem dítěte na tábor má rodič právo zrušit pobyt doporučeným dopisem 
na korespondenční adresu nebo emailem - u kterého musí mít rodič potvrzení o doručení 

od pořadatele.  

Storno podmínky jsou následující  

• při zrušení přihlášky více než 30 dnů před datem nástupu se vrací 80 % z celkové ceny; 

• při zrušení přihlášky mezi 30. - 10. dnem včetně před datem nástupu se vrací 50 % z celkové 

ceny; 

• při zrušení přihlášky od 9. dne před datem nástupu do dne nástupu se vrací 30 % z celkové 
ceny; 

• při nenastoupení pobytu se vrací 0 % z celkové ceny; 

• při zrušení přihlášky z důvodu nemoci či úrazu (nutné doložení lékařské zprávy) činí storno 

poplatek 500 Kč.   

Termínem rozhodujícím o výši storno poplatku je den obdržení písemného oznámení o neúčasti 
pořadatelem. 

Odjede-li dítě z tábora z vážných důvodů, pořadatel vrací rodiči za dny neúčasti nevyčerpanou částku 
– zejména nevyčerpané stravné. 

Odjede-li dítě z tábora bez udání vážného důvodu, nevzniká rodiči nárok na náhradu ceny 

nevybraných služeb. 

/Storno poplatky jsou stanoveny z důvodu již placeného zabezpečení táborových běhů a zajišťují 
uskutečnění běhu i při náhlém odhlášení více účastníků./ 

Ze strany pořadatele: 

✓ Poruší-li na táboře dítě vážným způsobem zásady slušného chování a jednání, nebude-li se 
řídit táborovým řádem, režimem dne, neposlechne-li pokyny vedoucího, pořadatel oznámí 

rodiči tuto skutečnost a vyhrazujeme si právo zrušit jeho účast na táboře bez nároku na 

vrácení peněz. 

✓ V případě poskytnutí nesprávných či nepravdivých údajů rodičem. 



LT Střela, z. s. 
 

 
ČÁST „C“: OBECNÉ PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE A POBYTU NA TÁBOŘE  

Stránka 3 z 4 

✓ Dítě nesplňuje zdravotní, fyzické či psychické požadavky pro účast na táboře, určeném pro 

pobyt zdravých dětí, které jsou schopny se bez problémů přizpůsobit táborovému řádu 
a režimu dne. 

Rodič bere na vědomí, že dítě, kterému byla zrušena účast na táboře, si odveze na vlastní náklady 
do 24 hodin po oznámení. 

✓ Tábor může být odvolán z tzv. vyšší moci (např. povodeň, vyhoření objektu apod.), v tomto 

případě v případě zrušení: 

•  před konáním tábora bude vrácena platba snížená o již účelně vynaložené náklady, 

•  v průběhu tábora bude vrácena poměrná nevyčerpaná částka.  

Na jiné plnění nevzniká nárok. 

Způsob vrácení peněz/storna 

Spolu se zrušením tábora, popř. následně do 7 dnů, rodič zašle žádost o vrácení peněz doporučeným 

dopisem na korespondenční adresu nebo emailem (u kterého musí mít rodič potvrzení o doručení od 
pořadatele). V žádosti je třeba uvést číslo účtu, na které se má případné storno vrátit. Pořadatel si 

vyhrazuje termín pro vyřízení nejpozději do konce 10. měsíce příslušného kalendářního roku. Termín 

pro navrácení storna je platný jen v případě včasného zaslání informací rodičem pro navrácení storna. 

Mobilní telefony 

Mobilní telefony, jakož i další elektroniku, nedoporučujeme brát s sebou na tábor. V místě tábora 
je velmi omezený signál a bez opuštění prostoru tábora není možnost získat spojení. Rovněž tak není 

ani možnost dobíjení těchto přístrojů.  

Zasílání balíků 

Nedoporučujeme zasílat dětem balíky. Z organizačních a kapacitních důvodů je odběr balíkové 

pošty nepravidelný a pravděpodobně bude zajištěn pouze 1x týdně (netýká se ostatní pošty). 
/Dětem je na táboře poskytnuto vše potřebné (od stravy po pomůcky ke hře) a zasílání balíků 
v častých případech vede ke komplikacím v běhu tábora – zejména nevolnosti dětí po zkonzumování 
obsahu balíku./ 

Návštěvy  

Návštěvy rodičů na táboře nejsou plánovány a v zásadě nebudou povoleny. Případné požadavky 
v tomto směru je nutno vždy před zahájením tábora konzultovat s hlavním vedoucím tábora. /Každá 
návštěva na táboře narušuje program a režim dne a působí negativně na většinu dětí./ 

Upozornění 

Rodič je zodpovědný za ztrátu nebo škody způsobené jeho dítětem, které způsobí úmyslně nebo 

činností, která je v rozporu s táborovým řádem/režimem dne. V případě, že dítě poškodí majetek 
pořadatele nebo majetek jiného účastníka tábora, zavazuje se rodič, že uhradí celou výši škody.  

Rodič poučí své dítě o naprostém zákazu užívání jakýkoliv omamných látek, užívání alkoholu, kouření 
a opuštění prostoru tábora bez vědomí táborového pracovníka. 

Pořadatel neručí za případnou ztrátu nebo rozbití cenných věcí (mobilní telefony, audiovizuální 
techniku, šperky atd.). Pořadatel nedoporučuje tyto věci brát s sebou a přejímá hmotnou odpovědnost 

pouze za cennosti, které dítě svěřilo do úschovy svému vedoucímu. Za ztrátu či krádež cenností, které 

si dítě v průběhu pobytu ponechalo u sebe, nenese pořadatel odpovědnost. 

Rodič je povinen před odjezdem pečlivě dítěti zkontrolovat vlasy. Hnidy a vši jsou důvodem 

k nepřijetí dítěte do tábora, a to bez možnosti uplatnění jakýchkoliv finančních nároků. 

 Rodič při odjezdu dítěte (nebo při předání dítěte v táboře) odevzdá při předání dítěte zástupci 

pořadatele „Posudek o zdravotní způsobilosti“ potvrzený lékařem (pokud nebyl zaslán 

společně s přihláškou) a „Nástupní list dítěte“ (Prohlášení rodičů).  V případě neodevzdání, 
byť jedné z těchto náležitostí, si pořadatel vyhrazuje právo k nepřijetí dítěte na tábor. Tyto 

 



LT Střela, z. s. 
 

 
ČÁST „C“: OBECNÉ PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE A POBYTU NA TÁBOŘE  

Stránka 4 z 4 

dokumenty jsou povinné podle zákona. Současně zákonný zástupce předá „plnou moc – 

zastupování rodičů“. 

Souhlas s poskytnutím osobních údajů: 

Rodič stvrzuje svým podpisem v části „A“ této přihlášky, že ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dále též Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlasí se shromažďováním, uchováváním 
a zpracováním osobních údajů poskytnutých správci osobních údajů, kterým je Spolek LT Střela, z.s., 

IČO: 05563895 se sídlem Drozdov 165, 267 61 Cerhovice. Dále souhlasí s pořizováním a uchováváním 
foto a video záznamů pořízených při činnosti spolku a jejich použitím při prezentaci a propagaci 

činnosti spolku (např. na webových stránkách, tisku, kronikách atp.). 

Prohlašuje, že je si vědom/a svých práv dle ustanovení § 12 a §21 zákona č. 101/2000 Sb., a práv 

podle uvedeného Obecného nařízení ochrany osobních údajů (2016/679/EU) a dále prohlašuje, 

že všechny údaje jím uvedené jsou přesné a pravdivé a jsou poskytované dobrovolně. 

SOUHLAS S PODMÍNKAMI:  

Rodič stvrzuje svým podpisem v části „A“ této přihlášky, že údaje uvedené v přihlášce jsou pravdivé 
a souhlasí s podmínkami uvedenými v části „C“ této přihlášky. Nepravdivé nebo neúplné údaje 

či tvrzení ze strany rodiče mohou mít dle závažnosti za následek předčasné ukončení pobytu v táboře 

a vrácení dítěte rodičům na jejich náklady. 


